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AVUSTUSRAHOITUSHAKEMUS RITVA AHOKKAAN PEINNÖSTÄ 

 
 
Virojoen päiväkodin vanhempainyhdistys ry järjestää yhteistyössä Virojoen kyläyhdistys ry:n, Grill & 

Bar Auroran, Virolahden kunnan ja Sammontalon, Virojoki-päivän lauantaina 8. kesäkuuta 2024. 

Tapahtumapaikka sijoittuu vanhan virastotalon hiekkakentälle, entisen kunnantalon parkkipaikalle, 

Takasen puistoalueelle sekä Grill & Bar Auroran takapihalle (esiintymislava). Päivä- sekä 

iltapäivätapahtuma on tarkoitus olla yleisölle ilmainen. 

    Koko tapahtuman kohderyhmänä on kaikenikäiset, mutta meidän yhdistyksemme kohderyhmänä 

on kyseisenä päivänä lapset sekä nuoret. Haluamme tarjota hauskan tapahtuman lapsille 

aamupäivällä, johon kuuluisi Mölyapinat -musiikkiesitys klo 10:30–11. Tapahtumaan tulee myös 

paikallisen 4H yhdistyksen kautta kaksi 4H-yrittäjää tekemään kasvomaalauksia ja muuta ohjelmaa klo 

10 ja 13 välille sekä Pienet Kaviot yrittäjä Tuuli Jääskeläinen pitämään poniajelua. Virojoen VPK tulee 

esittelemään toimintaansa ja jos monitoimiyksiköllä ei satu hälytystä, tulevat hekin paikalle 

esittelemään omaa autoaan. Tämän lisäksi oma yhdistyksemme pitää kahvilatoimintaa sekä 

peräkonttikirppistä. Paikalle tulee myös useita markkinamyyjiä sekä tarkoitus on esitellä kaikenikäisten 

liikuntamahdollisuuksia kunnassamme. Päivän ohjelma täydentyy sekä tarkentuu vielä lähempänä. 

   Halusimme myös muistaa nuorisoa, joten olemme kysyneet paikallisilta nuorilta ehdotuksia 

esiintyjää varten, ja heidän antaman listan perusteella löytäneet kohtuuhintaisen esiintyjän, jonka olisi 

tarkoitus esiintyä tunnin ajan noin klo 16–17. Hän on kotkalainen nouseva räp-artisti, Röge. 

 

Yhdistyksemme on vasta perustettu tammikuussa 2024 ja jotta voisimme tarjota sekä paikallisille lapsille 

ja nuorille, myös ulkopaikkakuntalaisille ja mökkiläisille tällaisen tapahtuman, tarvitsemme rahallista 

avustusta. Haemme näin ollen rahoitusta Ritva Ahokkaan perinnöistä tapahtumaa varten. Toivomme 

myös mahdollisimman nopeaa käsittelyä asian suhteen, jotta voimme vahvistaa esiintyjät sekä tilata 

mainosbanderollit tapahtuman näkyvyyttä varten. 

Liitteenä budjetti sekä yhdistyksen tiedot. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Jenny Mickos/Virojoen vanhempainyhdistys ry:n puheenjohtaja 
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Liite. Budjetti sekä yhdistyksen tiedot. 

 

Virojoen päiväkodin vanhempainyhdistys ry:n avustusrahahakemus Virojoki-päivää varten 

Poniajelu, Pienet kaviot. 80€/h = 160€/2h + ALV 24% 198,40 € 

Rytmiapinat -ryhmä, Jjohjelmat. 800€ + ALV 10% 880,00 € 

4H-tyttöjen kasvomaalaus ym. 3h ja 2 tyttöä. 15€/h/tyttö 90,00 € 

2 kpl mainosbanderolleja (1900x750 lippukangas+purjerenkaat) + toimitus. Comdecor. Hinta 
sisältää 24% ALV 

69,00 € 

Röge. Team Agency oy. 500€ + ALV 10% + ruoka & juoma 600,00 € 

Naiskuntoilijat (rahat menevät uuden lajin kokeiluun) 50,00 € 

Yhteensä 1887,40 € 
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